
07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

  

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  __07.02.2017___                                             г.
Змеиногорск                                            № __42____
  

 

 1 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

        

Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной   заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных   учреждений, подведомственных Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского   района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

  

 

  
      

 

  

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,
подведомственных Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

2. Настоящее постановление вступает в силу и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01 января 2017 года.

  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 

  

 2 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

 

  

Глава Администрации

  

города Змеиногорска                                                                                       В.В.Побойня

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Склярова Алла Николаевна

  

8(38587)21171

        

 

 3 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

  

Приложение

к   постановлению Администрации

города   Змеиногорска Змеиногорского

района   Алтайского края

от     __________________  № _____

 

  
      

 

  

 

  

Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, подведомственных Администрации  города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» 

  

 4 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

  

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края (далее -
соответственно Порядок, учреждения,) в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации.

  

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах
учреждений, предприятий, а при отсутствии официального сайта размещается на
официальном сайте Администрации города Змеиногорска, осуществляющей функции и
полномочия учредителя (далее - учредитель) соответствующих учреждений,
предприятий.

  

3. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений производится не позднее первого квартала
года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». Информация о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений находится на
официальном сайте в течение календарного года и обновляется не позднее первого
квартала года, следующего за отчетным годом.

  

4. В случае если должности заместителей руководителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений не предусмотрены штатным расписанием муниципальных
учреждений размещение информации на официальном сайте производится без
указания соответствующих должностей.

  

5. В составе размещаемой на официальных сайтах информации, предусмотренной
пунктом 1 настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие
определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные
средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения,
отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

  

 5 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

6. Руководители и специалисты кадровой службы, обеспечивающие размещение
информации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", учреждений,
предприятий несут в соответствии с законодательством Российской Федерации
ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение
сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

  

 

  

 

        

 

  

Приложение к Порядку   размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их   заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных   учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Змеиногорска в   информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

 

  
      

 

  

 

  

ИНФОРМАЦИЯ

  

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров _________________________________________________________,

  

 6 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

(наименование муниципального учреждения, предприятия)

  

за 20___ год

  

        

№ п/п

 

 

  

Должность

  

Среднемесячная заработная   плата, руб

  
    

 

  

 

  

 

  
    

 7 / 8



07.02.2017 №42 Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района...
28.02.17 09:28

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  
    

 8 / 8


